МЭР ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 апреля 2008 г. № 926

О внесении изменений в постановление мэра города Магадана

от 26.12.2007 № 3262 «О комиссии по контролю за поступлением

арендной платы за землю при мэрии города Магадана»

Руководствуясь статьями 34, 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», постановляю:

1. Внести изменения в постановление мэра города Магадана от

26.12.2007 № 3262 «О комиссии по контролю за поступлением арендной

платы за землю при мэрии города Магадана», изложив подпункт 3.1.4 пункта

3 приложения № 2 в следующей редакции:

«3.1.4. Доводить до сведения соответствующих органов исполнительной

власти информацию об арендаторах должниках для принятия мер в порядке

ведения контроля за использованием и охраной земель в соответствии с

действующим законодательством РФ».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Мэр города Магадана

В.П.ПЕЧЕНЫЙ

consultantplus://offline/ref=25E23CBD7A6D5A75F5A53C98239F2FD0AC8C8AA9915C76A5E810D3ADD0F557B214E6DF6EF1171AF975B72AC567B124001D9009AC181B6AE727E230mFWBD
consultantplus://offline/ref=25E23CBD7A6D5A75F5A53C98239F2FD0AC8C8AA9915C76A5E810D3ADD0F557B214E6DF6EF1171AF975B523C267B124001D9009AC181B6AE727E230mFWBD
consultantplus://offline/ref=25E23CBD7A6D5A75F5A53C98239F2FD0AC8C8AA9975875A7E610D3ADD0F557B214E6DF7CF14F16F877AE22C472E77545m4W1D
consultantplus://offline/ref=25E23CBD7A6D5A75F5A53C98239F2FD0AC8C8AA9975875A7E610D3ADD0F557B214E6DF6EF1171AF975B026C267B124001D9009AC181B6AE727E230mFWBD
consultantplus://offline/ref=25E23CBD7A6D5A75F5A53C98239F2FD0AC8C8AA9975875A7E610D3ADD0F557B214E6DF6EF1171AF975B026C267B124001D9009AC181B6AE727E230mFWBD